63問い合わせ先　情報通信カンパニー　光メカトロニクス部　0436-42-1657
光
フ
ァ
イ
バ
ケ
ー

ACアダプタ S976A 1個
ACアダプタ S977A 1個
AC電源コード — 2本
V溝清掃ブラシ VGC-01 1本
電極棒研磨用ゴム砥石 D5111 1個
取扱説明書 FTS-350 1冊
■標準構成品
品名 品番 数量
ソフトタイプ収納ケース SCC-01 1個
補強部設置台 CTX-01 1個
傾斜スタンド AGS-01 1個
携帯ベルト WBT-01 1個
USBケーブル USB-01 1本
カーシガレットケーブル CDC-01 1本
V溝清掃ブラシ VGC-01 1本
16mm切断長タイトホルダ S712T-016 1組
10mm切断長タイトホルダ S712T-010 1組
160μm単心ファイバホルダ S712S-160 1組
250μm単心ファイバホルダ S712S-250 1組
500μm単心ファイバホルダ S712S-500 1組
900μm単心ファイバホルダ S712S-900 1組
■オプション
S178融着接続機と同じボディにクラッド調心機能を搭載した新コンセプトの融着
接続機です。
ファイバに強い曲がり癖があっても、V溝に少々のゴミが付いていても、スキルの